Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Якушкино»

№ 19  от 17.08.2020 г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ ЯКУШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2020 г. №56

«О разработке документации по

Проекту планировки территории и проекта межевания территории объекта строительства АО «Самаранефтегаз»:6783П «Сбор нефти и газа со скважин № 657 Якушкинского месторождения» в границах сельского поселения Новое Якушкино муниципального района Исаклинский Самарской области.

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Новое Якушкино муниципального района Исаклинский Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта АО «Самаранефтегаз» 6783П «Сбор нефти и газа со скважин № 657 Якушкинского месторождения» в границах сельского поселения Новое Якушкино муниципального района Исаклинский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

Новое Якушкино

муниципального района Исаклинский

Самарской области

	И.И. Карандаева